TÉCNICOS ESPECIALIZADOS OE ENGENHARIA) COMPRA E VENDA OE IMOVEIS PROPRIOS INSTALAÇAO E MANUTENÇAO 
ELÉTRICA GESTÃO DE REDES DE ESGOTO ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS mRA CONSTRUÇAO SB4 OPERADOR, 
EXCETO ANOAMES 

PRA«)DBKJRACAOCAPITAL SOCIAL PORTE
RS 310.000,00
TREZENTOS E DEZ MIL REAIS Nte xxxxxx

RS Capilai MagreOzado: 
310.000.00

TLEZENTOS E DEZ MIL REAIS

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES
NemaCPF PartIcliMçSo RS CondiAdmMslredor Término do mandato

RODRIGO JOSE BATISTA XAVIER 
898.919.7044)0

310.000.00 D //UJMINISTRADOR -ADMINISTR/ XJUXX/XXXX

[...]

(10.587,09)

TOTAL DO A T I V O 469.290,63

somaràoo Ê*
o 3Ç

Reconhecemos a exatidão do presente Batanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021 estando de acordo com a documentação enviada ã Ccntabitidade, 
tanto no Ativo como no Passivo o vaior total Oe RS 469.290,53 (Quatrocentos e sessenta e nove mil duzentos e noventa reais e cinquenta e trãs centavos).

Sob as penas de lei, declaramos que as informaçOes aqui contidas sãio vardadeiraa e nos responsabilizamos por todas elas. 2 S8gAs Informaçdes foram axtraldas das folhas n«20 a 27 do Livro Diário n«13 , registrado na JÜCEPE • JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO sob